
Kupní smlouva
souladu s

1. Smluvní strana a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Hradec Králové

se sídlem: Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové

62690272

zastoupený:

telefon/mobil: 495 514 801, 731 470 478

e-mail: vitvarova.jana@oahk.cz

bankovní spojení: a.s.

35-4004330267/0100

kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Krupa

telefon/mobil: 702 004 393

e-mail: krupa.vladimir@oahk.cz

(dále jen „kupující

a

2. Smluvní strana DLNK s.r.o.

se sídlem:
Metují

vedeným Krajským soudem v Hradci Králové

26012162

CZ26012162

statutární zástupce: Bc. David Línek

telefon/mobil: 491 453 853

e-mail: dlnk@dlnk.cz

bankovní spojení: Fio Banka

2800105619/2010

kontaktní osoba: Mirek Sýkora

telefon/mobil: 603 157 476

e-mail: sykora@dlnk.cz

(dále je „prodávající

„smlouva“).



Stránka 2/5 

Preambule

1)

zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: „ 2“ -

ást A - do kabinetu , zadávané v souladu s aktuální 

t od 1. 1. 2022. zakázka není 

134/2016 Sb., o , v

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu – 19

ks a – 1 ks, ( p

systému) , jejichž specifikace odpovídá zadávacím 

podmínkám ky a je uvedena v -

prodávajícím a v - Technická specifikace prodávajícího. Prodávající se 

dodávanému zboží za podmínek

uvedených v této smlouv a kupující se zavazuje zboží za podmínek uvedených v této 

smlouv

2) Nedílnou s dodávaného je kompletní technická dokumentace

jazyce, a to: návod k obsluze a protokol

vystavený prodávajícím. doprava, vynošení a složení .

3) zboží, ním 

bez omezení disponovat, a že zboží není zatíženo

právními nebo faktickými vadami.

4) Dodané zboží

v

Doba a místo 

1) Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat do: 30. 12. 2022.

2) dodáním zboží

, tj. doklady uvedené v II. odst. 2) smlouvy

.

3) Pokud prodávající nedodá kompletní , rozsahu a nesplní 

technické parametry, , a to dle ustanovení 

4) Místo dodání: Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové

5) kupujícímu bude

dodávky 

6)



Stránka 3/5 

Kupní cena

1)

327 500,-

68 775,- 21% sazba DPH

396 275,-

1) Vlastnické právo k prodávajícího na 

kupujícího dnem ho protokolu III. odst. 5) této smlouvy.

2) Smluvní strany si v

1) prodávající záruku, a to v délce uvedené v 2 –

.

2) Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a poš

kupujícího a instalaci provedené pracovníky 

prodávajícího a na soulad faktického provedení a parametr

a .

3) -li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Vadou je také vada 

v

Platební podmínky, sankce

1) Zadavatel neposkytuje zálohy.

2) . IV. této smlouvy 

Platba 100 % kupní ceny bude uhrazena ho protokolu

odst. 5) této smlouvy, splatná stavené faktury. Splatnost faktury 

bude 14 od data jejího .

3) Fakturu – (3) 

o protokolu odst. 5) této smlouvy.

4) Faktura – ý 9 dani 

z , v .

vrátit prodávajícímu fakturu bez zaplacení v



Stránka 4/5 

5) V

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,2 % z

z prodlení je splatný do 14 prodlení kupujícímu.

6) V vajícího s dodáním a instalací

0,2 % z celkové kupní ceny za 

každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14

7) kupujícího na náhradu škody.

8)

1) Prodávající se zavazuje, že po dobu 

souvislosti s

této smlouvy.

IX.
R

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se t

že rozhodným právem pro eventuální 

spory vzniklé z

2)

smírnou cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory 

rozhodovány obecným soudem.

V

1)

2)

3) Smlouva je vyhotovena ve stejnopisech prodávající obdrží 

4) vení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

5) kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

.

6)

zadavatele (kupujícího) v systému EZAK v souladu s § 219 odst. 1) 

, v .



Stránka 5/5 

7) Smluvní s registru smluv dle zákona

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové.

8) Kupující a prodávající prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, že byla sepsána

nikoliv v tísni nebo za

zástupci smluvních stran své podpisy.

9)

tí kdykoliv kontrolovat, a to

i -

a)

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných
s rozsahu výše smluvních pokut a délky

-li výše

c) dné
a 

10) Tato smlouva se skládá z

- Krycí list nabídky 

 - zakázky kupujícím, Technická specifikace

kupujícího

3 - Nabídka prodávajícího (specifikace dodávaného zboží)

Kupující:

V Hradci Králové dne

Prodávající:

V
dne 2022

……………………………… ……………………………….

Mgr. Jana Vitvarová Bc. David Línek

ka školy jednatel

Bc David 

Línek

Digitáln  

podepsal Bc David 

Línek 

Datum: 2022.12.14 

20:55:01 +01'00'

Mgr. Jana 

Vitvarová

Digitáln  podepsal 

Mgr. Jana Vitvarová 

Datum: 2022.12.15 

12:34:23 +01'00'







 

1 

 

 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace   

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY, TECHNICKÁ SPECIFIKACE, POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

   „Dodávka zařízení pro OA HK 2022“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s aktuální Směrnicí Rady Královéhradeckého kraje, č. 3, platnost od 1. 1. 2022. Veřejná zakázka 
není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

1. Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka stolních počítačů pro práci v grafickém prostředí do učebny výuky výpočetní techniky, vybavení kabinetu 
pro učitele a dodávka tabletů pro učitele. 

Zakázka je rozdělena do dvou částí, z nichž každá může být dodána samostatně, ceny uvedené v tabulce jsou považovány za maximální 
přípustné pro nabídku jednotlivých částí dodávky. 

 

Položka Popis Cena včetně DPH 

A 
Počítače pro učebnu ICT a do kabinetu učitelů  

19 ks počítačů s výkonnou grafickou kartou, 1 ks kancelářského PC vč. klávesnice a myši  
417 000,- Kč 

B 
Tablety pro učitele 

11 ks tabletů 10.2“ vč. odolného pouzdra a pera, 1 ks tabletu 10.9“ vč. odolného pouzdra a pera 
179 000,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 596 000,- Kč 

 

 

 

 



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 2 z 7 

 

 

V části A se jedná o 19 ks Počítač pro práci v grafickém prostředí s výkonnou grafickou kartou a 1 ks kancelářského PC 

V části B se jedná o 11 ks Tabletů 10.2“ vč. odolného pouzdra a pera a 1 ks Tablet 10.9“ vč. odolného pouzdra a pera 

Každá z částí dodávky může být realizována samostatně. Celková cena uvedená u jednotlivých částí dodávky nesmí být překročena. 

 
Předpokládaná hodnota dodávky je 596 000,- Kč s DPH. Tato cena je maximální celkovou cenou pro dodávku této veřejné zakázky. Tato 
cena nesmí být překročena. Nabídková cena musí zahrnovat dopravu, vynošení, složení a zprovoznění všech zařízení, včetně instalace 
operačního systému a dalšího poptávaného softwaru. 

 
2. Technická specifikace a popis jednotlivých částí dodávky 
 

Počítače, tiskárna a ostatní příslušenství musí přesně odpovídat technickým požadavkům uvedeným níže v technické specifikaci/položkovém 
rozpočtu jednotlivých složek dodávky, příp. příslušným technickým normám.  

 

Požadavky uvedené v technické specifikaci vybavení jsou považovány za minimální. Uchazeč může nabídnout vybavení stejné, případně 
vyšší technické kvality. Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy 
na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu 
a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 
požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 

 

  



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 3 z 7 

 

 

Část A: Počítače pro učebnu ICT a do kabinetu učitelů 
 

Název 
Počet 
kusů 

Předpokládaná 
jednotková 
cena s DPH 

Popis minimálních parametrů 

Počítač 
typ I 

19 21 050 Kč 

• Procesor se skóre min. 19 500 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/ 
• Paměť: minimálně 16GB DDR4, rychlost minimálně 3200 MHz 
• Pevný disk: velikost minimálně 512GB, typ M.2 SSD, na sběrnici PCIe NVMe 

1x volná pozice na 3.5“ HDD 
• Grafická karta: minimální skóre 7800 bodů dle https://www.videocardbenchmark.net 
• Síťové rozhraní: Bluetooth 5.2, WiFi 6 ax, GLAN 
• Porty a konektory:  

1× USB-C 3.2 Gen 1 (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s) 
2× USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 Gb/s) 
2× USB 3.2 Gen 1 (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s) 
4× USB 2.0 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
1× zvukový vstup (line in) 
1× zvukový výstup (line out) 
1× vstup pro mikrofon 
1× RJ-45 (LAN) 
1× HDMI 2.0 
1× DVI 

• Součástí bude USB klávesnice a USB myš 
• Operační systém v nejnovější verzi s možností připojení do domény nebo systém 

umožňující upgrade v rámci multilicenční smlouvy s Microsoftem 
• Záruka na počítač min. 24 měsíců 



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 4 z 7 

 

 

Počítač 
typ II 

1 17 050 Kč 

• Provedení počítače Mini PC, rozměry max. 18 x 18 x 4cm 
• Procesor se skóre min. 18 500 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/ 
• Paměť: minimálně 8GB DDR4, rychlost minimálně 3200 MHz 
• Pevný disk: velikost minimálně 256GB, typ M.2 SSD, na sběrnici PCIe NVMe 

1x volná pozice na 2.5“ HDD 
• Grafická karta integrovaná v procesoru  
• Síťové rozhraní: Bluetooth 5.2, WiFi 6 ax, GLAN 
• Porty a konektory:  

1× USB-C 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 Gb/s) 
4× USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 Gb/s) 
2× USB 3.2 Gen 1 (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s) 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
1× RJ-45 (LAN) 
1× DisplayPort 1.4 
1× HDMI 1.4 

• Součástí bude USB klávesnice a USB myš 
• Operační systém v nejnovější verzi s možností připojení do domény nebo systém 

umožňující upgrade v rámci multilicenční smlouvy s Microsoftem 
• Záruka na počítač min. 36 měsíců 

Předpokládaná hodnota dodávky v části A je 417 000,- Kč s DPH. Tato cena je cenou maximální a nesmí být překročena. 

 
 



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 5 z 7 

 

 

Část B: Tablety pro učitele 
 

Název 
Počet 
kusů 

Předpokládaná 
jednotková 
cena s DPH 

Popis minimálních parametrů 

Tablet typ I 11 14 091 Kč 

Tablet 
• Rozlišení dotykového displeje - Min. QXGA 2160 x 1620 (IPS technologie) 
• Displej velikost - Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min.: 

10,1“ 
Technické parametry:  

Min. velikost úložiště: 64 GB, min. velikost RAM: 3 GB 
Procesor (počet jader min. 6) 
min. výkon: GeekBench5 Single Core min.: 1100 GeekBench Multi Core min: 
2400 

• Podpora sítí: Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2 
• Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se 

souběžným využíváním internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby 
• Duální kamera - zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx.  
• Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V. 

Výstupy, ovládání:  
• Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka,  
• Ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu 

Operační systém:  
• Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační 

systémy patří Android, IOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované 
verzi. 

• Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro 
snadnou 
údržbu zařízení a bezpečnost. 

Odolné pouzdro 

· Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety, plní funkci stativu, umožňuje 
fotografování a ovládání bez jeho sejmutí.  

· Obal má efektivně absorbovat nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je s ním 
hruběji zacházeno.   



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 6 z 7 

 

 

· Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykání a zamykání při otevírání 
a zavírání. 

· Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundání obalů kvůli lepší 
identifikaci při vyučovací hodině. 

· Do obalu lze vložit stylus 
 

Tablet typ II 1 23 999 Kč 

Tablet 
• Rozlišení dotykového LED displeje min. 2360 x 1640 (IPS technologie), oleofobní 

úprava, jas min. 500 nitů 
• Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) min. 10.9“ 

Technické parametry: 
• Velikost úložiště: 64 GB, min. velikost RAM: 8GB 
• Procesor (počet jader min. 6), min. výkon: GeekBench 5 Single Core min.: 1650, 

GeekBench Multi Core min: 7000 
• Podpora sítí: Wi-Fi 6 (802.11ax); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 5.0 
• Min. doba provozu na jedno nabití: 10 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se 

souběžným využíváním internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby 
• Zadní fotoaparát/kamera s rozlišením min. 12 MPx, Možnost nahrávání ve 4k, 

rozšířený dynamický rozsah pro video až při 30fps 
• Přední fotoaparát/kamera - ultraširokoúhlá s rozlišením min. 12 MPx., 2x oddálení 

zoomem 
• Součástí zařízení je kabel USB-C a napájecí adaptér min. 20W 
• Ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu 

Operační systém:  
• Tablet musí obsahovat legální operační systém. Mezi podporované operační 

systémy patří Android, iOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované 
verzi. 

• Tablet musí být při dodání zařazen do Device Enrollment Program (DEP) pro 
snadnou údržbu zařízení a bezpečnost. 

• Záruka na tablet min. 2 roky 
Odolné pouzdro 

• Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety, plní funkci stativu, umožňuje 
fotografování a ovládání bez jeho sejmutí.  

• Obal musí efektivně absorbovat nárazy, pokud zařízení spadne na zem nebo je s 



 

 

Vymezení předmětu zakázky k sestavení nabídkové ceny          Stránka 7 z 7 

 

 

ním hruběji zacházeno.   
• Obal musí jít nastavit do dvou poloh a mít funkci odemykání a zamykání při 

otevírání a zavírání. 
• Možnost označit viditelně tablety ze zadní strany bez sundání obalů kvůli lepší 

identifikaci při vyučovací hodině. 
• Do obalu lze vložit stylus 

Stylus 
• Materiál - hliník, tvar a velikost klasické tužky 
• Bezdrátové párování a nabíjení 
• Magnetické přichycení k dodávanému tabletu 
• Přepínání nástrojů dvojitým klepnutím 
• Možnost vyměnit špičku při poškození 
• Kompatibilita s aplikacemi Adobe 
• 100% kompatibilita s dodávaným tabletem 
• Rozpoznání tlaku i náklonu (síla čáry, stínování) 
• Nepozorovatelná latence 
• Technologie potlačení dlaně 
• Hmotnost do 25g 

Předpokládaná hodnota dodávky v části B je 179 000,- Kč s DPH. Tato cena je cenou maximální a nesmí být překročena. 

 



           8 z 10 

Položka Popis ks popis vybavení,
základní parametry

jednotková 
cena bez 

DPH

Cena 
celkem 

bez DPH

Cena
DPH
21%

Cena 
celkem
s DPH

1 19

HP Victus 15L TG02-0001nc

• Procesor AMD Ryzen 5 5600G
•

•

NVMe
1x volná pozice na 3.5“ HDD

• Grafická karta NVIDIA GeForce GTX 1650
(4 GB GDDR5) 

•

• Porty a konektory: 
1× USB-C 3.2 Gen 1
signálu 5 Gb/s)
2× USB 3.2 Gen 2 10 Gb/s)
2× USB 3.2 Gen 1 5 Gb/s)
4× USB 2.0
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
1× zvukový vstup (line in)
1× zvukový výstup (line out)
1× vstup pro mikrofon
1× RJ-45 (LAN)
1× HDMI 2.0
1× DVI

•

• Windows 11 Home
• Záruka na 

16 500,- 313 500,- 65 835,- 379 335,-



           9 z 10 

2 I 1

HP ProDesk 405 G8 Desktop Mini

•

17.7 x 17.5 x 3.4 cm
• Procesor AMD Ryzen 5 5600GE
• 3200 MHz
• Pevný disk: 256GB

NVMe, 1x volná pozice na 2.5“ HDD
• Grafická karta integrovaná v procesoru 
•

• Porty a konektory: 
1× USB-
Gb/s)

1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
1× RJ-45 (LAN)
1× DisplayPort 1.4
1× HDMI 1.4

• Sou USB klávesnice a USB myš
• Windows 11 Pro
•

14 000,- 14 000,- 2 940,- 16 940,-

396 275,-

DLNK s.r.o.
Datum zpracování: 13. listopadu 2022
Zpracoval: Miroslav Sýkora

………………………………………………

Bc David 

Línek

Digitáln  podepsal 

Bc David Línek 

Datum: 2022.12.14 

20:54:47 +01'00'


